
Chrudim Město Chrudim
Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudim

+420 469 657 111
urad@chrudim-city.cz
www.ch ru dim.eu

IDDS: 3y8b2pi
lČ: 00270211

Odbor investic

Adresa pracoviště:
Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudim

Č. j.: CR 017010/2023 O1N/St
Spis. Zn.: CR 019035/2021
Spis. a skart. znak a lhůta:
Počet listů: O
Počet příloh: O

Vyřizuje:
Tel:
E-mail:

V Chrudimi dne: 22. 02. 2023

Ing. ařch. Magdalena Strnadová
469 657 128
magdalena.strnadova@chrudim-city.cz

Dodatečné informace č. 3 k zadávacím podmínkám na veřejnou zakázku

,,výstavba chodníku podél sil. lll/3589, Chrudim - Vlčnov"
Evidenční číslo zakázky: lZ0003/2023

Váženi uchazeči,

na základě písemné žádosti uchazeče Vám v souladu s ČI. 11 výzvy k podání nabídek zasíláme
vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku ,,výstavba chodníku podél sil. IIU3589,
Chrudim - Vlčnov".

Dotaz uchazeče učiněný prostřednictvím profilu zadavatele:

Dobrý den, prosím o zasláni upraveného W, který bude obsahovat pouze práce, které jsou
předmětem soutěže, aby nedošlo ke zbytečným komplikacím.

Vysvětlení zadavatele:

Opravený položkový rozpočet byl již zveřejněn dne 15.02.2023 ,na profilu zad vatele, viz.
Dodatečné informace č. 1. ;MĚSTOo

RUDIM


